
ejTag Endring

73886 I lønnsarttabellen finnes det et felt som heter "Eksportresultat vises som," hvor man annet kan velge "Resultatet skal være tomt". Når man eksporterte 

dette så ble resultatet .00 for noen formater. Dette er rettet.

78219 Rettet en feil i sletting av ansatte som har sluttet ved bruk av stillingshistorikk.

82638 Rettet opp en feil i rekkefølgen på kolonnene i ferierapporten.

84489 Rettet en feil i beregning av reisetid dersom det var et stemplingspar etter reisetidens slutt.

85223 Min arbeidsplan i minWinTid vil nå vise første beregningsskjema på dager med autoskift i stedet for siste.

86206 minWinTid: Man må nå lagre mellom hver overtidsstempling man skal legge inn i vedlikeholdsbildet, for å unngå feilsituasjoner.

86232 Rettet en feil i oversettelsen i opplegg av kalender ved bruk av WinTid Server

86320 I rapporten Timer per prosjekt er det for hvert pfelt nå et valg som heter "Ta med blanke". Når det krysses av for et pfeltnivå her vil også resultater på 

prosjekter som har blankt pfelt på dette nivået komme med.Klikker man "Velg alle" for å velge alle pfelt blir også krysset av for "Ta med blanke", og 

klikker man "Blank ut" (WinTid g2)/"Fjern alle" (minWinTid) blir dette krysset fjernet.

86329 Minimumsverdiene for hviletid i AML-oppsettet er fjernet for å ta høyde for skiftplaner hvor det er gitt dispensasjon for kortere hviletid mellom vaktene.

86286 Rettet en feil i vedlikehold i minWinTid hvor overtidsregistreringer forsvant ved lagring på fridagsskjema når innstempling og utstempling var på hver 

sin side av midnatt.

86398 Rettet en feil hvor det var mulig å endre timefordeling i minWinTid på dager som var godkjent av ansatte.

86483 minWinTid: Sekundærstilling vil nå også bli avsluttes når det blir lagt inn sluttdato på en ansatt.

86144 Rettet en feil hvor det ble gitt forskjellig feilmelding i loggfilen avhengig av om man brukte WinTid Server eller ikke.

86555 Rettet en feil hvor manuell generering av kalender feilet første gang dersom årskalender ikke var opprettet.

86790 Dersom en ansatt var tildelt et oppsett uten tilgang til noen fraværskoder fikk man feilmelding. Dette er rettet.

86792 Datoer på frister som er passert i sykeoppfølging i minWinTid vil nå farges røde.

86752 Rettet en feil i prosent i fraværseksport ved format ###% og fravær fra lønnsarttabell 760.

86941 Lønnstype er ikke lenger obligatorisk i fraværseksportoppsett. Alle endringer i eksportoppsett bør gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter.

85767 Rettet en feil i timeregistrering i minWinTid hvor tid ble lagret på favorittprosjektet fremover i tid dersom man avleverte en enkeltdag.

87201 Dato for godkjenning er implementert i Rapport for revisjon. Dersom dagene i en godkjent periode ble godkjent på flere forskjellige datoer er det den 

siste datoen for godkjenning som vil bli vist.

87202 Dersom man mangler opplegg av skiftplan i programkjøring vil denne jobben legges inn når man kjører oppgraderingsscript. Den vil kjøre på samme 

dato, for samme år og på samme maskin som Opplegg av kalender. Dersom man allerede har lagt inn denne jobben vil den ikke legges inn på nytt.

87203 Prosjektnummer vises nå i rapporten Timer per prosjekt.

86175 minWinTid: Rettet en feil hvor det ikke var mulig å legge til Inn/Ut-registreringer i vedlikehold dersom det kun var en ut-registrering på dagen fra før.

85757 Rettet en feil i timefordeling i minWinTid i uker som går over et månedsskifte. Dersom man avleverte uke A (før måneddsskiftet) ble alle prosjekter 

som ikke var brukt på disse dagene skjult, slik at de ikke var tilgjengelige til å fordele på resten av uken (uke B).



87240 Det er nå to modi for sletting av tidsdata via programkjøring (WinTid Scheduler)

Standard - tar lenger tid, men man kan bruke systemet som normalt mens det pågår

Hurtigsletting - tar vesentlig kortere tid, men det vil påvirke ytelsen på resten av WinTid drastisk mens den pågår

Standardmodusen er identisk med slik det fungerer i dag. Med mindre sletting av tidsdata jobben tar veldig lang tid i deres database vil vi anbefale å 

fortsette å bruke denne.

For å skru på hurtigsletting må følgende script kjøres mot databasen: insert into wt_system values ('del_timedate_tbl', 1, NULL, NULL)

For å bytte tilbake til standard hvis man har skrudd på hurtigsletting må følgende kjøres: update wt_system set wt_system_verdi = 0 where 

wt_system_nokkel = 'del_timedate_tbl'

87243 Rettet en feil rapportutvalg i minWinTid. Dersom man brukte gruppering til å gjøre utvalg ble ikke alle ansatte med disse gruppene valgt.

86949 Rettet en feil hvor timefordeling og fordelingsstatistikk var synlige i minWinTid for ledere til tross for at virksomheten ikke benyttet prosjektfordeling.

87254 Dersom man har vært sykemeldt i 16 dager eller mer, vil en eventuell ny arbeidsgiverperiode telles 16 dager etter at den ansatte var tilbake på jobb. 

Tidligere talte WinTid 16 dager etter sluttdato for sykmeldingen, uavhengig av når den ansatte gjenopptok arbeidet.

Eksempel: En ansatt er sykemeldt i 19 dager, til og med fredag 13. januar. Den ansatte er tilbake på jobb mandag 16. januar. Dersom den ansatte 

skulle bli syk innenfor 16 dager fra og med denne dato (altså til og med 31. januar) vil dette fraværet hektes på det forrige sykefraværet. Fra dag 17 

etter at arbeidet ble gjenopptatt vil sykefravær som legges inn starte en ny arbeidsgiverperiode.

87271 Flere manglende svenske oversettelser er lagt inn, hovedsaklig i sykeoppfølging/skjema til NAV.

87284 Rettet en minnelekkasje i beregner.exe

87288 minWinTid, Personalia: Rettet en feil hvor "Dagen starter med"  i fanen Produksjon ble endret ved lagring.

87293 Det er laget en meny-konfigurasjon for Fordelingsstatistikk i minWinTid. Foreløpig vil det ikke utgjøre noen forskjell på om siden er gjort tilgjengelig i 

lederens minWinTidoppsett eller Meny-konfigurering, men det vil bli mer relevant i fremtidig funksjonalitet.

87304 Rettet flere feil i minWinTid for Outlook.

- Det er nå mulig å velge URL for minWinTid, og all funksjonalitet for ansatte i minWinTid vil nå fungere

- Navigering i vedlikehold gjøres som før ved å klikke på dagen i Outlook-kalenderen

- Hvis man legger inn helgdagsfravær i Outlook vil det være mulighet å velge en fraværskode og årsakstekst til minWinTid. Hvis dette blir gjort vil 

heldagsfraværet automatisk legges inn i Fraværsplan i minWinTid.

87306 Applikasjonsoppsett blir nå delt opp i ansattoppsett og lederoppsett. Ansattoppsett brukes for ansattilganger i minWinTid. Lederoppsett brukes for 

tilganger i WinTid g2 og i minWinTid for ledere. Se nyhetsdokumentasjon for versjon 11.7.0 for mer informasjon.

87307 Vi fortsetter vår opprydding i visuelt smårusk i minWinTid. Småting rettet her og der.

87309 minWinTid: Single sign-on med ADFS er implementert.

87310 Det er nå mulig å angi at fraværseksporten skal beregne faktisk fraværsprosent basert på forventet arbeidstid og fraværstid. Kryss av for «Bruk faktisk 

fraværsprosent» for å skru på dette. Dette gjelder ikke fravær i lønnsarttabell 760.


